TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 CÔNG TY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 THỦY ĐIỆN QUẢNG TRỊ

 Số:        /TB-TĐQT Quảng Trị, ngày      tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công bố kết quả thi tuyển dụng lao động cho

Công ty Thủy điện Quảng Trị năm 2025.

Căn cứ biên bản cuộc họp số 1439/BB-TĐQT ngày 06/11/2025 của Hội

đồng tuyển dụng lao động năm 2025 về việc thống nhất kết quả tuyển dụng lao

động cho Công ty Thủy điện Quảng Trị năm 2025,

Hội đồng tuyển dụng lao động Công ty Thủy điện Quảng Trị năm 2025

công bố kết quả thi và trúng tuyển như sau:

1. Kết quả thi tuyển.

TT Họ và tên Ngày sinh

Kết quả kiểm tra
Điểm

ưu

tiên

Tổng

số

điểm

Điểm

trung

bình
Vấn

đáp

Lý

thuyết

Tiếng

anh

Tin

học

1
Trần Diệu

Hằng
01/01/1997 8,8 8,3 8,3 8,7 0 34,1 8,525

2
Nguyễn

Diệu Bình
30/10/2002 8,0 8,0 7,7 8,3 0 32,0 8,00

(Lưu ý: Kết quả thi chỉ có giá trị trong kỳ thi tuyển)

2. Kết quả trúng tuyển.

TT Họ và tên Ngày sinh
Giới

tính

Trình độ chuyên

môn
Vị trí công tác

Kết

quả

1
Trần Diệu

Hằng
01/01/1997 Nữ

Cử nhân Kế toán;

Trung cấp chuyên

nghiệp PCCC và

CHCN

Chuyên viên lập dự

toán và quản lý công

tác PCCC và CHCN

Đạt

2
Nguyễn

Diệu Bình
30/10/2002 Nữ

Cử nhân ngành Khoa

học dữ liệu và phân

tích kinh doanh

Chuyên viên truyền

thông, công tác

đảng, chuyển đổi số

Đạt

3. Thời gian phúc tra bài thi và trả lời cho người dự tuyển.

Trong thời hạn 10 ngày làm việc kể từ khi công bố kết quả thi, nếu người

dự thi có đơn xin phúc tra, Hội đồng tuyển dụng lao động của Công ty có trách

nhiệm tổ chức phúc tra bài thi và trả lời cho người dự tuyển biết. Sau thời gian

quy định trên, mọi đơn xin phúc tra, khiếu nại (nếu có) sẽ không giải quyết.

4. Giao Phòng Hành chính - Lao động.

 Thông báo mời thử việc và triển khai các bước để ký hợp đồng thử việc

đối với các thí sinh trúng tuyển kể từ ngày 17/11/2025.

Hội đồng tuyển dụng lao động Công ty thông báo đến các thành viên và

các thí sinh trúng tuyển và các cá nhân liên quan biết để triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Bà Trần Diệu Hằng;

- Bà Nguyễn Diệu Bình;

- Văn thư niêm yết công khai;

- Tổ truyền thông (đăng lên Website CT);

- Lưu: VT, HS, HCLĐ.

HĐ TUYỂN DỤNG LAO ĐỘNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Hùng

		NGUYEN HOA
	2025-11-07T16:17:04+0700
	HA NOI
	Ký văn bản đi

		NGUYEN THANH HUNG
	2025-11-07T16:24:59+0700
	HA NOI
	Ky so

		LE MAI TRANG
	2025-11-07T16:31:14+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		LE MAI TRANG
	2025-11-07T16:31:25+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		LE MAI TRANG
	2025-11-07T16:31:26+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi